

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят одна тысяча триста один рубль 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,52		71 301,81
ЖЭС-3						8		13 571,63
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэтилен. трубы Д<100 мм (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	14-008-16	1 м	8	1 696,45	13 571,63	
		00-00000670 Патрубок компенсационный ВКПП 110-учетвер.		шт	1,00	84,00	84,00	
		00-00000983 Труба ВКПП 110*2000		шт	4,00	276,72	1 106,88	
		00-00000672 Ревизия ВКПП 110		шт	1,00	91,16	91,16	
		00-00000504 Отвод ПП 110мм/45		шт	3,00	44,30	132,90	
		00-00000991 Тройник ВКПП 110*110*45		шт	1,00	83,62	83,62	
		00-00000997 Вазелин технический 250г.Синикон		шт	1,00	131,54	131,54	
		00-00000993 Переходник ПВХ 160/110 Хемкор		шт	1,00	146,12	146,12	
Прямые затраты по разделу:							5 897,05	
Накладные расходы по разделу:							3 626,33	
Сметная прибыль по разделу:							1 978,00	
Итого по разделу, включая НДС:							13 571,63	

PCY						12,52		57 730,18
2	1	Изготовление подпор (где кв.10) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,793 Н=72% П=64%	03-001-01п	10 стоек	8	6 429,46	51 435,70	
		00-00000557 Доска 25*150 ест.вл.		м3	0,07	14 574,93	976,52	
		00-00000938 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм(упак 250 шт)		шт	200,00	1,31	262,00	
		00-00000808 Доска профилированная 50*150*3000 1 сорт		м3	0,34	13 358,99	4 501,98	
		00-00000728 Саморез 51 г/д		шт	100,00	0,57	57,00	
3	2	Антисептирование пастами перекрытий, прогонов, балок, накатов (Л/КЛ 1) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,796 Н=72% П=64%	03-005-01	10 м2	4,5	1 300,92	5 854,15	

		00050737779 Пропитка неомид		л	10,00	340,00	3 400,00
4	3	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (Л/КЛ 1) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40%	09-002-01	10 м2	0,02	22 016,50	440,33
		00-00000739 Ротбанд		кг	10,00	18,16	181,60


Прямые затраты по разделу:	26 477,47
Накладные расходы по разделу:	11 892,97
Сметная прибыль по разделу:	10 553,44
Итого по разделу, включая НДС:	57 730,18

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	71 301,81

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.В. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин